
Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. - Kinderbereich Team - Skiathlon 31.12.2012

Runde 1 Wechsel Runde2 Runde 1 Wechsel Runde 2 Ziel

Eli Jens 01:33,1 00:50,1 01:43,9 01:23,2 00:45,0 01:49,6 08:04,8

Julius Johann 01:23,4 00:52,6 01:31,8 01:40,6 00:41,6 01:55,3 08:05,4

Charlotte Moritz 01:28,0 00:47,5 01:48,9 01:32,3 00:48,6 01:48,9 08:14,2

Peter Lorenz 01:26,5 00:51,1 01:42,7 01:34,0 00:54,6 01:51,9 08:20,8

Sarah Arvid 01:29,3 00:50,6 01:44,8 01:32,7 00:49,5 01:57,1 08:24,1

Arne Max 01:19,1 00:38,3 01:17,0 02:04,8 00:49,4 02:20,9 08:29,4

Oliver Marleen 01:21,9 00:44,6 01:31,3 01:48,2 00:58,4 02:07,3 08:31,6

Patty Leon 01:19,8 00:41,4 01:27,7 01:51,3 01:10,9 02:01,5 08:32,7

Benni Bettina 01:36,1 00:42,0 01:47,8 01:42,3 00:47,1 02:00,8 08:36,1

Linda Celine 01:34,2 01:03,2 01:52,7 01:46,7 00:47,3 02:03,0 09:07,0

Oli. Schn. Francis 01:37,3 01:30,5 02:16,8 01:29,4 00:49,7 01:34,1 09:17,8

Runde 1 Wechsel Runde2 Runde 1 Wechsel Runde 2 Runde 1 Ziel

Charlotte Moritz 01:25,6 00:41,5 01:43,6 01:35,8 00:38,7 01:47,7 01:19,6 09:12,6

Francis Robert 01:16,0 00:53,6 01:26,2 01:41,3 00:58,0 01:45,0 01:17,9 09:18,1

Julius Johann 01:20,1 00:53,9 01:28,7 01:40,8 00:45,6 01:52,8 01:16,6 09:18,4

Sarah Arvid 01:26,5 00:46,2 01:39,2 01:35,9 00:39,6 01:49,7 01:22,7 09:19,9

Patty Leon 01:14,4 00:47,7 01:22,1 01:54,6 00:54,4 01:55,9 01:14,2 09:23,4

Peter Lorenz 01:23,6 00:51,8 01:38,9 01:35,4 00:49,6 01:40,0 01:25,6 09:24,9

Eli Jens 01:28,2 00:44,8 01:43,1 01:27,9 00:42,3 01:51,9 01:27,0 09:25,2

Arne Max 01:13,7 00:38,5 01:19,6 02:05,9 00:53,6 02:14,3 01:19,3 09:45,0

Oliver Marleen 01:15,4 00:50,2 01:25,9 01:50,4 00:58,9 02:07,0 01:23,9 09:51,6

Benni Bettina 01:29,2 00:41,8 01:42,2 01:42,2 00:50,4 02:03,8 01:35,5 10:05,1

Linda Celine 01:24,5 00:57,5 01:40,8 01:48,2 00:53,0 02:07,9 01:44,5 10:36,2
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Durchgang 1 Durchgang 2 - V1 Durchgang 2 - V2 Bestzeit

Arne 01:19,1 01:13,7 01:19,3 01:13,7

Patty 01:19,8 01:14,4 01:14,2 01:14,2

Oliver 01:21,9 01:15,4 01:23,9 01:15,4

Francis 01:29,4 01:16,0 01:17,9 01:16,0

Julius 01:23,4 01:20,1 01:16,6 01:16,6

Charlotte 01:28,0 01:25,6 01:19,6 01:19,6

Sarah 01:29,3 01:26,5 01:22,7 01:22,7

Eli 01:23,2 01:28,2 01:27,0 01:23,2

Peter 01:26,5 01:23,6 01:25,6 01:23,6

Linda 01:34,2 01:24,5 01:44,5 01:24,5

Jens 01:33,1 01:27,9 01:27,9

Benni 01:36,1 01:29,2 01:35,5 01:29,2

Moritz 01:32,3 01:35,8 01:32,3

Arvid 01:32,7 01:35,9 01:32,7

Lorenz 01:34,0 01:35,4 01:34,0

Oli. Schn. 01:37,3 01:37,3

Johann 01:40,6 01:40,8 01:40,6

Robert 01:41,3 01:41,3

Bettina 01:42,3 01:42,2 01:42,2

Celine 01:46,7 01:48,2 01:46,7

Marleen 01:48,2 01:50,4 01:48,2

Leon 01:51,3 01:54,6 01:51,3

Max 02:04,8 02:06,0 02:04,8
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Name Durchgang 1 Durchgang 2

Arne 01:17,0 01:19,6

Patty 01:27,7 01:22,1

Oliver 01:31,3 01:25,9

Francis 01:34,1 01:26,2

Julius 01:31,8 01:28,7

Peter 01:42,7 01:38,9

Sarah 01:44,8 01:39,2

Lorenz 01:51,9 01:40,0

Linda 01:52,7 01:40,8

Benni 01:47,8 01:42,2

Eli 01:49,6 01:43,1

Charlotte 01:48,9 01:43,6

Jens 01:43,9 01:51,9

Robert 01:45,0

Moritz 01:48,9 01:47,7

Arvid 01:57,1 01:49,7

Johann 01:55,3 01:52,8

Leon 02:01,5 01:55,9

Bettina 02:00,8 02:03,8

Celine 02:03,0 02:07,9

Marleen 02:07,3 02:07,0

Max 02:20,9 02:14,3

Oli. Schn. 02:16,8
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